1 9 Апр 2022
прикАз

г. Екатеринбург

По основной деятельпости
О стоимости обучения в УрГЮУ
для продолжающих об)"rение
в 202212023 учебном году
по програN{мам высшего образомния

В соответствии с пунктом з статьи 101 Федерального зilкона от 29.12,2012 Nq273-ФЗ коб

образовании в Российской Федерации>, Постановлением Правительства Росоии от 15,09,2020

rTsl++t <Об утвержлении Правил оказания платных образовательных услуг), приказом

Й"rобрпuу*" irо"й" о, 12.о2.2о19 Nsбн коб утвержде}iии порядка определения платы для

физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к осItовным видам деятельности,

i*ой*"*"" в ведении министерства на}ки и высшего образования российской Федерации,

окtLЗьваемыеимисверхУстчшовленногоГосУдарсТвенноГозадания'атакжеВслуЧаях'
опреДеленньжфеДеральнымизаконами'ВпреДелахУстаноВленногогосУДарсТвенногоЗzulания'.на
основ.lнии п}тrктоВ 2.4 и 2.5 Устава университета и приказа УрГЮУ от 14,03,2022 Ns82 ко

мероприятиях, направленньгх ,u подд"р**у ф"чощ"*," университета, обеспечение финансовой

стабильности Вуза)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для лиц, поступивших в 2018/2019 учебном голу и

продолкающих обуrение в 20221202З уlебном году, по программам специалштета высшего

образования в соответствпи с Приложением ЛЪ 1;

2. Установить стоимость обучения для лиц, поступивших в 201912020 и 20201202| уrебном голу

ипродолжаюЩихобУчепиеь20221202ЗУчебномГодупоПрограммамспециалиТетавысшего

образования в соответствпи с Приложением Ne 2;

3'УстановитьстоиМостьобУченияДIялиц,постУпиВшихв202112022УчебномгодУи

продолжающих обуrение в 202212о2з учебном году по программам специалитета высшего

образования в соответствии с Прилоlкением Лl! 3;

4. Установить, что стоимость обуrения для лиц, восстановленных или переведенньгх по любым

оснокшиям, а также выходящих из академического отпуска в 20221202З у"rебном голу,

устанilвливается по году начала реализачии образовагельной программы (с учетом произведенных

индексаций), на которую лицо восстанавливается, переводится или выходит из академического

отпуска

5.УтверДитьпереченЬсокраЩений,исполЬзУемЬшВприложенияхкнастоящемУприказУ:

СОО - срелнее общее образование;

ВО - высшее образование;

Инстит}т юстиции - ИЮ;

Инститlт прокураryры - ИП;

/J7Ns

фелеральное юсударственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования <ура:lьский государственный юридический университет)
(УрГЮХ ФгБоУ ВО <Ура,rьский государственный юридический университет),
Vрал""киt госуларственньй юридический университеъ ФгБоУ ВО кУрГЮУ>)

Инститlт предпринимательства и права - ИПиП.

6. Главному бухгалтеру (И.В.Боровцова) обеспечить до 01 июня 2022 внесение данных о

стоимости обучения в прогрa!ммное обеспечение.

7. Отделу лицензировalния, alккредитации и контроля качества образовательного процесса УМУ
(И.В.Крlтья) организовать размещение настоящего приказа на официмьном сайте университета в

течение пяти рабочих дней с момента подписания.

8. Информационно-аналитическому центру (О.В.Порываева) опубликовать настоящий приказ в

газете кЮристl) в течение одною месяца с момента издatния приказа.

9. Руководителям учебньгх струсгурных подразделений разместить настоящий приказ на

информационных стендarх подразделений.

l0. Завед}тощему канцеJIярией (В.И.Старовойтов) довести настоящий приказ до руководителей

уIебньrх струсгурньж подразделений УрГЮУ, юридического отдела (В.Ю.Ерохович), управления

экономики и государственньrх закупок (С.С.Иванова), учебно-методического управления

(Н.С.Куryзова), главного бlхгалтера (И.В.Боровцова), отдела учета доходов от

предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности (М.РХарсиева), ответственного

секретаря приемной комиссии (Е.В.Устюжанина).

Рекгор В.А.Бублик

ЕЁ9

ati:
i:,9
е;:!
i

^
i

-

а

9

ЕЁ9
ý

ý

Е:

Biý3
>

 Е Е..

ооý

ооа
ЕЕ

э
=s

5эа9gi;ЕчЕ!

БrЕi
g l5ч

€
е аi

:9-а;
Ё.lr

а

=
в*9

9
9

а

Jз*3

!-5

а.

ЕЕ

з

}{.ts
*\=
9*9а

9

Eз=
Ф

ъ,

U

а

a Ё.
!рв
: Е аf
в: !ё
Eti:

ЕiЁЕ

з

я9

EEEi
9 3 Е9

-
9Е

!.
Ё

*d
8

5 ае
ý

-.l-
ý:

8trS

9а8.

в!.,ч!

в

а
89

8ооg

х9_ёв.dьБа99l

вЕ8,i
t9о.;

8а

?

;
8

9

а

ьЕ

а
q

чЕq
9cl:

Еii
т

lEe
=

ЕЕ
.Е!ЕЕ.

.Е
!

аi. Е а
9

€..'аъб
9Ф

;]
!!б;
яraЕ
>

ЕiЁ

Е

8

?с9lпl-aii}EЕа

(,

869q

qJ=

",9
1ёЕЁ9g9

!:9-Ё:

ЕьЕъ-8ЕЕ3

o.х

FF

Е|озtкв{Е\сFl-о

;

Еие

8

Ёlо

ЕlЕГilý
1-1-1-1-

t]"Г

1-1-1- l"lý

F

-l|"

1-1

la

-1-1

lnlýl

l"]

гt
ЕхЕ
g*

о-
аa

_
х9

<
.

ýе
о)

ý

8о

8ёв

Е

Sэ;ез.
iйЕ95

Еэ

ач

а

ааоов
Е==lЕбЕЕ5YЕý

9

63.."
ЕзхБIE',р

е
а

а
S

а

ьоов
ýё-=

ЕLЕ+

ý";взя

о9Б5

а.E .i
ё

а

Е

Еааi

е
а

.,
а

ý

.}
g

ЁЕ
а

g

е.},Ё
9-

ЁrjЕ
ооЕ

!в€ЕЕ>
5

slЕ!

Еa

Е._

9Б

Бе

{

ý\23рЕЕ.}i
ъЕбЕ

Е|"

Е

ЕЕ9?Ёt

хtr